
令和 2 年 4 月吉日 

お得意様各位 

北野産業株式会社 

オートガススタンド 

 

「新型コロナウイルスの感染拡散防止に伴う営業時間短縮のお知らせ」 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 

さて、見出しの件につきまして、当社では 4 月 7 日に日本政府より発表され

た緊急事態宣言の対象地域に兵庫県が含まれた事を受け、新型コロナウイルス

の感染拡散防止のため、当面の間、営業時間を下記の通り短縮させていただく事

となりました。お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸般の事情を

ご覧札の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

実施期間   4 月 13 日(月) ～ 

【変更前】8 時 00 分～20 時 00 分 

【変更後】8 時 00 分～19 時 00 分 

※日曜日・祝祭日の営業時間に変更はございません。 

以上 


